SV Preul3en Berlin eV.
Abt. Leichtathletik

20.06.2010

Protokoll = DSMM Vorrunde Schuler und Schulerinnen C Jg. 99/00

am 20.06.2010 - Leichtathletikanlage HansastralRe 190

Schuler C Jg. 99/00

al

0

Zernicke, Friedrich
Severin, Tobias
Blume, Till

Listar, Joshua
Keller, Tim
Buchsteiner, Jonas
Weiler, Lucas
Thimm,

. Diesel, Anton
10.Kunst, Lennard
11.Kruss, Philip
11.Stral3nick, Julien
13.Mdbbius, Hagen
14.Schega, Max
14.Schulga, German
16.Starke, Fabian

17 Kinner, Lucas
18.Liesegang, Adrian
19.Michel, Fabian
20.Wolk, Paul

OO ~NONMPDNNE

a.K.:
Teichmann, David
Grellmann, Erik
Dietrich, Otto
Fulter, Michael
Hollatz, Leonhardt

Weitsprung
Zernicke, Friedrich

Agyekum, Emil
Listar, Joshua
Buchsteiner Jonas
Grellmann, Eric
Kurschus, Wilhelm
Feyer, Leon
Timm, Louis
Blume, Till

CoNTGOrWNE

99
00
00
00
99
00
99
00
99
99
00
99
00
00
00
02
00
00
00
00

99
00
99
99
00

99
99
00
00
00
01
99
00
00

SVP |

SVP |

SV Flatow/LAC
SSV Lira/LAC
SVP |

SVP |

SVP |

SSV Lira/LAC
SV Flatow/LAC
SVP ||

SV Flatow/LAC
SSV Lira/LAC
SVP I

SC Berlin

SV Flatow/LAC
SVP I

SC Berlin

SSV Lira/LAC
SV Flatow/LAC
SV Flatow/LAC

SVP |

SSV Lira/LAC
SVP |

SC Berlin

SC Berlin

SVP |

SVP |

SSV Lira/LAC
SVP |

SSV Lira/LAC
SC Berlin

SC Berlin

SSV Lira/LAC
SV Flatow/LAC

7,1s
7,5s
7,58
7,5s
7,58
7,6s
7,7s
7,8s
7,8s
7,9s
8,0s
8,0s
8,0s
8,1s
8,1s
8,2s
8,3s
8,6s
8,7s
9,9s

7,6s
7,7s
7,9s
8,5s
8,9s

4,69m
4,46m
4,16m
4,12m
3,96m
3,96m
3,83m
3,82m
3,68m

437P.
386P.
386P.
386P.

352P.
352P.
340P.

330P.
319P.

299P.

463P.
439P.
406P.

383P.
383P.
368P.

350P.



10.Kruss, Philip
11.Pollack, Marc
12.Starke, Fabian
13.Luftmann, Eric
14.Schneider, Richard
15.Wolk, Paul

Ballwurf

Dietrich, Otto
Fulter, Michael
Teichmann, David
Listar, Joshua
Hinrchsen, Finn
Merck, Anton
Liesegang, Adrian
Schega, Max

. Luftmann, Eric
10.Pollack, Marc
11.Weiler, Lucas
12.Michel, Fabian
13.Kunst, Lennard

CoNooO~WNE

a.K.
Agyekum, Emil
Kinner, Lukas
Feyer, Leon
Timm, Louis
Kurschus, Wilhelm

Hochsprung
Agyekum, Emil

Teichmann, David
Kurschus, Wilhelm
Weiler, Lucas
Timm, Louis
Straf3nick, Julien
Feyer, Leon

. Listar, Joshua
10.Merck, Anton
12.Schneider, Richard
14.Mdbius, Hagen
15.Schulga, German

cagunapwnE

a.K.
Sewerin, Tobias 00
Keller, Tim 99

Liesegang, Adrian 00

1,16m
1,12m

00 SV Flatow/LAC
00 SV Flatow/LAC
02 SVP I

99 SVP I

01 SVP I

00 SV Flatow/LAC
99 SVP |

99 SC Berlin

99 SVP |

00 SSV Lira/LAC
99 SSV Lira/LAC
99 SV Flatow/LAC
00 SSV Lira/LAC
00 SC Berlin

99 SVP I

00 SV Flatow/LAC
99 SVP |

00 SV Flatow/LAC
99 SVP I

99 SVP

00 SC Berlin

99 SC Berlin

00 SSV Lira/LAC
01 SC Berlin

99 SVP |

99 SVP |

01 SC Berlin

99 SVP |

00 SSV Lira/LAC
99 SSV Lira/LAC
99 SC Berlin

00 SSV Lira/LAC
99 SV Flatow

01 SVP I

00 SVP I

00 SV Flatow/LAC
SVP |

SVP |

SSV Lira/LAC

1,08m

3,6/m
3,39m
3,33m
3,26m
3,20m
2,68m

50m
46,5m
455m
44m
40m
38,5m
38m
36m
33m
32,5m
32m
30m
29m

44m
43m
38m
33m
28m

1,28m
1,24m
1,24m
1,20m
1,16m
1,16m
1,16m
1,16m
1,12m
1,08m
1,08m
1,00m

349P.

308P.
299P.

388P.
365P.
358P.
348P.
320P.
309P.

290P.
267P.
263P.

235P.

362P.
340P.
340P.

295P.
295P.
295P.

271P.
257P.
257P.
198P.



1000m

Hinrichsen, Finn
Dietrich, Otto
Sewerin, Tobias
Schneider, Richard
Grellmann, Erik
Merck, Anton
Diesel, Anton
Luftmann, Eric

. Schega, Max
10.Hollatz, Leonhardt
11.Michel, Fabian
12.Pollack, Marc
13.Wolk, Paul

©CoNo,rwNE

a.K.
Agyekum, Emil

4x50m Staffel
1. SV PreufRen |

(D.Teichmann, T.Keller, E.Agyekum, F.Zernicke)

2. SSV Lira/LAC

(E.Grellmann, J.Straf3nick, L.Timm, F.Hinrichsen)

3. SV Flatow/LAC

99
99
00
01
00
99
99
99
00
00
00
00
00

99

SSV Lira/LAC
SVP |

SVP |

SVP I

SSV Lira/LAC
SV Flatow/LAC
SV Flatow/LAC
SVP I

SC Berlin

SC Berlin

SV Flatow/LAC
SV Flatow/LAC
SV Flatow/LAC

SVP I

(P.Kruss, A.Diesel, T.Blume, G.Schulga)

4. SV Preul3en Il

(L.Kunst, H.M6bius, E.Luftmann, F.Starke)

5. SC Berlin

(L.Kinner, W.Kurschus, M.Flter, L.Feyer)

Ergebniss DSMM — Schiiler C:

SV Preul3en |

SSV Lichtenrade / LAC
SC Berlin

SV Flatow / LAC

SV Preul3en Il

abrwnE

4.973P.
4.399P.
4.065P.
3.993P.
3.736P.

3:24,9min.
3:26,1min.
3:38,2min.
3:43,0min.
3:43,8min.
3:44,4min.
3:50,7min.
3:52,9min.
4:00,6min.
4:20,5min.
4:32,1min.
4:32,5min.
4:52,6min.

3:23,6min.

28,1s

30,7s

30,8s

32,0s

32,1s

454P.
449P.
404P.
388P.
385P.
383P.
363P.
356P.
333P.
280P.

947P.

775P.

769P.

699P.

693P.



Schulerinnen C Jg. 99/00

50

1. Welel, Nele 99 SVP 7,4s 438P.
1. Lachmann, Eileen 99 SC Berlin 7,4s 438P.
3. Sternberg, Constanze 99 SSV Lira/LAC 7,7s 401P.
3. Froling, Paula 99 SSV Lira/LAC 7,7s 401P.
5. Affolter, Liza 00 SV Flatow/LAC 7,8s 389P.
5. Lachmann, Carolin 99 SC Berlin 7,8s 389P.
7. Mandic, Annalena 99 SVP 7,9s 377P.
8. Niclas, Helena 99 SSV Lira/LAC 8,0s

8. Mattiuzzo, Sophie 99  SSV Lira/LAC 8,0s

8. Rucker, Alina 00 SVP 8,0s

11.Pissarek, Janine 99 SSV Lira/LAC 8,2s

11.Hitzler, Vivien 00 SV Flatow/LAC 8.,2s 344P.
11.Stenger, Serena 00  SSV Lira/LAC 8,3s

14.Claypool, Maia 00 SSV Lira/LAC 8,4s

14.Meissner, Jola 99 SVP 8.,4s

14 .Marendorf, Vanessa 00 SVP 8.,4s

17.Muth, Saskia 00 SSV Lira/LAC 8,8s

18.Schmau, Nele 00 SV Flatow/LAC 8,9s

18.Anders, Lena 00 SSV Lira/LAC 8,9s

20.Bongert, Celine 99 SV Flatow/LAC 9,1s

21.Kutz, Pauline 00 SV Flatow/LAC 9,2s

22.Tomann, Rebecca 00 SSV Lira/LAC 9,5s

a.K.

Engel, Ciara 99  SSV Lira/LAC 7,9s

Romke, Michelle 99 SC Berlin 8,0s

Morsy, Nadine 99  SC Berlin 8,1s

Noack, Lea 00 SVP 8,1s

Konig, Carla 00  SC Berlin 8,3s

Petrovsky, Lea 00 SC Berlin 8,4s

Thormann, Joyce 01 SVP 8.,4s

Dohdo, Waris 02 SVP 8,4s

Timm, Celine 00 SC Berlin 9,2s
Ballwurf
1. Kern, Paula 99 SSV Lira/LAC 39m 483P
2. Rucker, Alina 00 SVP 34m 435P
3. Tomann, Rebecca 00 SSV Lira/LAC 31,5m 410P.
4. Horn, Marie-Sophie 99  SSV Lira/LAC 30m
4. Morsy, Nadine 99 SC Berlin 30m 395P.
6. Neumann, Lucie 99 SVP 27m 363P.
7. Zoschke, Charleen 99 SC Berlin 25m 340P.
8. Hitzler, Vivien 00 SV Flatow/LAC 24m 329P.
9. Noack, Lea 00 SVP 24m
10.Bongert, Celine 99 SV Flatow/LAC 18m 253P.
a.K.

Thormann,Joyce 01 SVP 30m



Enzweiler, Paula
Stenger, Serena
Podlowski, Luca
Lachmann, Eileen
Konig, Carla
Timm, Celine
Muth, Saskia
Anders, Lea
Petrowsky, Lea
Dohdo, Waris

Weitsprung

Kampfe, Nina
Lachmann, Eileen
Prodanova, Jowana
Kréning, Marie
Sternberg, Constanze
Engel, Ciara

. Mandic, Annalena
10.Felski, Laura
11.Affolter, Liza

13. Lachmann, Carolin
18.Schmau, Nele

@O TAwWNE

a.K.

Niclas, Helena
Mattiuzzo, Sophie
Brand, Annika
Stenger, Serena
Enzweiler, Paula
Claypool, Maia
Horn, Marie Sophie
Kutz, Pauline
Podlowski, Luca
Muth, Saskia
Tomann, Rebecca
Anders, Lea

Hochsprung
. Kroning, Marie

1

2. Brand, Annika

3. Schiitze, Elisa

4. Engel, Ciara

5. Kampfe, Nina

6. Zoschke, Charleen
7. Lochmann, Eileen
8. Romke, Michelle

9. Prodanowa, Jowana
10.Noack, Lea

99
00
00
99
00
00
00
00
00
02

99
99
99
99
99
99
99
00
00
99
00

99
99
99
00
99
00
99
00
00
00
00
00

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SC Berlin

SC Berlin

SC Berlin
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SC Berlin
SVP

SVP

SC Berlin

SV Flatow/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SVP

SVP

SV Flatow/LAC
SC Berlin

SV Flatow/LAC

SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SV Flatow/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC

SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SV Flatow/LAC
SSV Lira/LAC
SVP

SC Berlin

SC Berlin

SC Berlin

SV Flatow/LAC
SVP

28m
27,5m
27m
24,5m
24m
19m
19m
19m
18m
18m

4,24m
4,09m
4,07m
4,05m
4,01m
3,98m
3,88m
3,69m
3,64m
3,53m
3,28m

3,89m
3,83m
3,62m
3,44m
3,43m
3,30m
3,28m
3,25m
3,16m
2,94m
2,85m
2,85m

1,32m
1,28m
1,20m
1,20m
1,16m
1,16m
1,16m
1,12m
1,12m
1,12m

464P.
446P.
444P.,
441P.
437P.

421P.

391P.
377P.

394P.
368P.
315P.

288P.
288P.
288P.

261P.
261P.



a.K.

Froling, Paula
Kern, Paula
Enzweiler, Paula

800m

Welel, Nele
Engel, Ciara
Thormann, Joyce
Felski, Laura
Kroning, Marie
Pissarek, Janine
Schutze, Elise
Kern, Paula

. Horn, Marie-Sophie
10.Morsy, Nadine
11.Ko6nig, Carla
12.Hitzler, Vivien

CoNoOO~WNE

4x50m Staffel
1. SV PreuRen 1.St.

99
99
99

99
99
01
00
99
99
99
99
99
99
00
00

SSV Lira/lLAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/lLAC

SVP

SSV Lira/LAC
SVP

SVP

SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SV Flatow/LAC
SSV Lira/LAC
SSV Lira/LAC
SC Berlin

SC Berlin

SV Flatow/LAC

( A.Mandic, L.Felski, N. Kampfe, N.Wel3el)

2. SC Berlin 1.St.

(E.Lachmann, C.Lachmann, M.Romke, C.Kbnig)

3. SSV Lira 2.St.

( J.Pissarek, M.Claypool, S.Stenger, S.Mattiuzzo)

4. SV Flatow

(E.Schitze, J.Prodanowa, L.Affolter, P.Kutz)

5. SSV Lira 1. St.

(C.Sternberg, P.Fréling, H.Niclas, A.Brand)

6. SC Berlin 2.St.

(L.Petrowsky, C.Timm, N.Morsy, C.Zoschke)

7. SV PreulRen 2.St.

(L.Noack, L.Neumann, J.Thormann, V.Marendorf)

Ergebniss DSMM — Schiilerinnen C

SSV Lichtenrade / LAC
SV Preul3en

SC Berlin

SV Flatow / LAC

Pwn R

4.991P.
4.835P.
4.469P.
4.222P.

1,16m
1,12m
1,12m

2:39,2min.
2:45,5min.
2:52,0min.
2:56,8min.
3:01,3min.
3:03,2min.
3:05,8min.
3:09,5min.
3:10,9min.
3:13,6min.
3:14,4min.
3:15,1min.

29,7s
30,6s
30,7s
31,2s
31,2s
33,2s

33,3s

464P.
434P.
406P.
369P.
353P.
326P.

323P.
321P.

918P.

859P.

853P.

822P.



